
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa 
oznaczonej numerem działki 1222 położonej w Żaganiu 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Żagańskiemu na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu 
Żagańskiego nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej numerem działki 1222 o pow. 
0,1173 ha położonej w Żaganiu - z przeznaczeniem na cele społeczne dotyczące obszarów 
wsparcia rodzin oraz dzieci i młodzieży z terenu powiatu żagańskiego. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy darowizny poniesie obdarowany. 

§ 3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, na który została darowana, lub 
wykorzystywania nieruchomości na inny cel niż cel, na który została darowana, darowizna 
podlega odwołaniu, chyba że wyrażona zostanie zgoda na zmianę warunków umowy 
darowizny, w tym na zmianę celu, na który nieruchomość została darowana. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Żagańskiemu wykonującemu zadanie 
z zakresu administracji rządowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

Id: 7BF4FEE7-5F97-43F5-8184-B1AB9855D3F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


